
학교법인 청강학원

2014회계연도 법인일반업무회계 결산서

2014년  3월  1일부터

2015년  2월 28일까지
회계기간 :



       (단위 : 천원)

관    별 예산액(A) 결산액(B) 증감(A-B)
결산액
구성비
(%)

관    별 예산액(A) 결산액(B) 증감(A-B)
결산액
구성비
(%)

전입금 및 기부수입 700,000 700,000 15.40 인 건 비 ( 보 수 ) 115,602 112,978 2,624 2.49 

교 육 외 수 입 402,300 139,673 262,627 3.07 관 리 운 영 비 115,008 83,310 31,698 1.83 

투 자 와 기 타 자 산 3,000,001 3,172,488 -172,487 69.80 연 구 · 학 생 경 비 - 

고 정 자 산 매 각 - 교 육 외 비 용 1 1 - 

유 동 부 채 입 금 - 전 출 금 200,002 208,637 -8,635 4.59 

고 정 부 채 입 금 - 예 비 비 10,000 10,000 - 

- 투 자 와 기 타 자 산 지 출 500,001 500,001 - 

- 고 정 자 산 매 입 지 출 3,001,500 3,105,523 -104,023 68.33 

- 유 동 부 채 상 환 - 

- 고 정 부 채 상 환 - 

미사용전기이월자금 532,718 532,720 -2 11.72 미 사 용 차 기 이 월 자 금 692,905 1,034,432 -341,527 22.76 

계 4,635,019 4,544,881 90,138 100.00 계 4,635,019 4,544,881 90,138 100.00 

자  금  계  산  서  총  괄  표
(2014년 3월 1일부터 2015년 2월 28일까지)

자   금   수   입   현   황 자   금   지   출   현   황



자 금 계 산 서

(수   입)



      (단위 : 원)

관 항 목

700,000,000 700,000,000 0

0 0 0

5214 부속병원전입금 0 0

5215 특별회계전입금 0 0

5217 수익사업전입금 0 0

700,000,000 700,000,000 0

5221 일반기부금 700,000,000 700,000,000 0

5222 지정기부금 0 0 0

5223 연구기부금 0 0

0 0 0

5231 교육과학기술부지원금 0 0

5232 기타국고지원금 0 0

5233 지방자치단체지원금 0 0

402,300,000 139,672,532 △262,627,468

111,200,000 139,534,932 28,334,932

5411 예금이자 111,200,000 139,534,932 28,334,932

100,000 137,600 37,600

5421 잡수입 100,000 137,600 37,600

291,000,000 0 △291,000,000

5410 예금이자수입

자   금   계   산   서
(2014. 3. 1부터 2015. 2. 28까지)

1. 수    입

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액

5200 전입및기부수입

5210 전입금수입

5220 기부금수입

5230 국고보조금수입

5400 교육외수입

5430 수익재산수입

비고

5420 기타교육외수입



      (단위 : 원)

관 항 목

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액 비고

5431 임대료수입 0 0

5432 배당금수입 0 0 0

5433 임·농수산물수입 0 0 0

5439 기타수익재산수입 291,000,000 △291,000,000

3,000,001,000 3,172,488,446 172,487,446

3,000,001,000 3,172,488,446 172,487,446

1221 투자유가증권매각대 3,000,000,000 3,172,488,446 172,488,446

1223 출자금회수 1,000 △1,000

1229 기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0

1242 임차보증금회수 0

1249 기타자산수입 0

0 0 0

1252 원금보존연구기금인출 0

1253 원금보존건축기금인출 0

1254 원금보존장학기금인출 0

1255 원금보존퇴직기금인출

1256 원금보존기타기금인출 0

0 0 0

1252 임의연구기금인출 0

1253 임의건축기금인출 0

1254 임의장학기금인출 0

1255 임의퇴직기금인출 0

1200 투자와기타자산수입

1220 투자자산수입

1240 기타자산수입

1250 원금보존기금인출수입

1260 임의기금인출수입



      (단위 : 원)

관 항 목

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액 비고

1256 임의기타기금인출 0

0 0 0

0 0 0

1311 토지매각대 0 0

1312 건물매각대 0 0

1313 구축물매각대 0 0

1314 기계기구매각대 0 0

1315 집기비품매각대 0 0

1316 차량운반구매각대 0 0 0

1317 도서매각대 0 0

0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0

0 0 0

0 0 0

2211 단기차입금차입 0

0 0 0

0 0 0

2211 장기차입금차입 0

0 0 0

2221 임대보증금수입 0

2229 기타고정부채수입 0 0

4,102,301,000 4,012,160,978 △90,140,022

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

합          계

1300 고정자산매각수입

1310 유형고정자산매각수입

1320 무형고정자산매각수입

2100 유동부채입금

2110 단기차입금



      (단위 : 원)

관 항 목

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액 비고

532,718,000 532,719,838 1,838

534,453,000 534,454,838

1110 유동자금 515,211,000 515,211,965

1120 기타유동자산 19,242,000 19,242,873

1,735,000 1,735,000

2120 예수금 1,735,000 1,735,000

2140 기타유동부채 0 0

4,635,019,000 4,544,880,816 △90,138,184

2100 기초유동부채

자 금 수 입 총 계

미사용 전기이월자금

1100 기초유동자산



 

자 금 계 산 서

(지   출)



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

115,602,000 0 0 115,602,000 112,978,400 2,623,600

0 0 0 0 0 0

4116 특별강의료 0 0 0

115,602,000 0 0 115,602,000 112,978,400 2,623,600

4121 직원급여 111,201,000 111,201,000 109,965,000 1,236,000

4122 직원상여금 0 0 0

4123 직원제수당 1,000 1,000 0 1,000

4124 직원법정부담금 2,400,000 2,400,000 3,013,400 △613,400

4125 임시직인건비 0 0 0

4126 노임 0 0 0

4127 직원퇴직금 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

115,008,000 0 0 115,008,000 83,309,709 31,698,291

2,100,000 0 0 2,100,000 0 2,100,000

4211 건축물관리비 0 0 0 0

4212 장비관리비 500,000 500,000 0 500,000

4213 조경관리비 0 0 0

4215 시설용역비 0 0 0

4216 보험료 1,100,000 1,100,000 0 1,100,000

4217 리스.임차료 0 0 0

4219 기타시설관리비 500,000 500,000 0 500,000

56,408,000 0 0 56,408,000 47,665,624 8,742,3764220 일반관리비

2. 지    출
(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 비고

4100 보수

4110 교원보수

4120 직원보수

4200 관리운영비

4210 시설관리비



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 비고

4221 여비교통비 11,000,000 11,000,000 0 11,000,000

4222 차량유지비 7,400,000 △2,500,000 4,900,000 2,335,500 2,564,500

4223 소모품비 600,000 600,000 0 600,000

4224 인쇄출판비 0 0 0

4225 난방비 0 0 0

4226 전기수도료 0 0 0

4227 통신비 100,000 △3,000 97,000 57,000 40,000

4228 제세공과금 37,308,000 2,500,000 39,808,000 38,004,980 1,803,020

4229 지급수수료 0 3,000 3,000 7,268,144 △7,265,144

56,500,000 0 0 56,500,000 35,644,085 20,855,915

4231 복리후생비 300,000 300,000 0 300,000

4232 교육훈련비 700,000 700,000 0 700,000

4233 일반용역비 22,000,000 22,000,000 19,150,000 2,850,000

4234 업무추진비 23,000,000 23,000,000 11,994,085 11,005,915

4235 홍보비 0 0 0

4236 회의비 10,000,000 10,000,000 4,500,000 5,500,000

4237 행사비 0 0 0

4238 선교비 0 0 0

4239 기타운영비 500,000 500,000 0 500,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4321 교외장학금 0 0 0

4230 운영비

4300 연구·학생경비

4320 학생경비



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 비고

4322 교내장학금 0 0 0

1,000 0 0 1,000 0 1,000

0 0 0 0 0 0

4411 지급이자 0 0 0

1,000 0 0 1,000 0 1,000

4421 잡손실 1,000 1,000 0 1,000

200,002,000 0 0 200,002,000 208,637,490 △8,635,490

200,002,000 0 0 200,002,000 208,637,490 △8,635,490

4511 경상비전출금 1,000 1,000 0 1,000

4512 법정부담금전출금 200,000,000 200,000,000 208,637,490 △8,637,490

4513 자산전출금 1,000 1,000 0 1,000

4514 부속병원전출금 0 0 0

4515 특별회계전출금 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4541 산학협력단전출금 0 0 0

4542 학교기업전출금 0 0 0

10,000,000 0 0 10,000,000 0 10,000,000

10,000,000 0 0 10,000,000 0 10,000,000

4611 예비비 10,000,000 10,000,000 10,000,000

500,001,000 0 0 500,001,000 0 500,001,000

0 0 0 0 0 0

1211 대학(교) 0 0

1200 투자와기타자산지출

4400 교육외비용

4410 지급이자

4420 기타교육외비용

4500 전출금

4510 전출금

4540 산학협력단및학교기업전출금

4600 예비비

4610 예비비

1210 설치학교



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 비고

1212 전문대학 0 0

1213 원격대학 0 0

1214 초·중·고교 0 0

1215 부속병원 0 0

500,000,000 0 0 500,000,000 0 500,000,000

1221 투자유가증권매입대 500,000,000 0 500,000,000 0 500,000,000

1222 출자금지출 0 0

1223 부속병원투자지출 0 0

1229 기타투자자산지출 0 0

1,000 0 0 1,000 0 1,000

1241 전신,전화보증금지출 0 0

1242 임차보증금지출 1,000 1,000 1,000

1243 장기대여금지출 0 0

1249 기타자산지출 0 0

0 0 0 0 0 0

1252 원금보전연구기금적립 0 0

1253 원금보전건축기금적립 0

1254 원금보전장학기금적립 0

1255 원금보전퇴직기금적립 0 0

1259 원금보전기타기금적립 0 0

0 0 0 0 0 0

1262 임의연구기금적립 0 0

1220 투자자산지출

1240 기타자산지출

1250 원금보전기금적립

1260 임의기금적립



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 비고

1263 임의건축기금적립 0

1264 임의장학기금적립 0

1265 임의퇴직기금적립 0 0

1269 임의기타기금적립 0 0

3,001,500,000 0 0 3,001,500,000 3,105,523,310 △104,023,310

3,001,500,000 0 0 3,001,500,000 3,105,523,310 △104,023,310

1311 토지매입비 3,000,000,000 3,000,000,000 3,105,523,310 △105,523,310

1312 건물매입비 0 0

1313 구축물매입비 0 0

1314 기계기구매입비 0 0

1315 집기비품매입비 500,000 0 500,000 500,000

1316 차량운반구매입비 0 0

1317 도서매입비 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

1319 건설가계정 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0

0 0 0 0

2221 임대보증금환급 0 0

2220 기타고정부채상환

1300 고정자산매입지출

1310 유형고정자산지출

2100 유동부채상환

2110 단기차입금상환

2200 고정부채상환

2210 장기차입금상환



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 비고

2222 장기미지급금상환 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0

3,942,114,000 0 0 3,942,114,000 3,510,448,909 431,665,091

692,905,000 692,905,000 1,034,431,907 △341,526,907

692,905,000 1,034,431,907

1110 유동자금 672,905,000 1,018,987,714

1120 기타유동자산 20,000,000 15,444,193

0 0

2120 예수금 0 0

2140 기타유동부채 0

4,635,019,000 0 0 4,635,019,000 4,544,880,816 90,138,184

합           계

미사용 차기이월자금

1100 기말유동자산

2100 기말유동부채

자  금  지  출  총  계



 

대  차  대  조  표



1. 자     산
(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

1100 유동자산  1,034,431,907  534,454,838

  1110 유동자금 1,018,987,714 515,211,965

1111 현금 0 0

1112 예금 1,018,987,714 515,211,965

  1120 기타유동자산  15,444,193 19,242,873

1121 단기대여금 0 0

1122 선급금 0 0

1123 미수금 509,600 1,984,420

1124 가지급금 0 0

1125 선급법인세 14,934,593 17,258,453

1126 받을어음 0 0

1129 기타유동자산 0 0

1200 투자와기타자산  19,844,600,374 21,590,653,414

  1210 설치학교  10,116,765,404 10,116,765,404

1211 대학(교) 0 0

전          기

금          액

 대   차   대   조   표
(당기  2015년  2월 29일  현재)
(전기  2014년  2월 28일  현재)

금          액
관, 항 목

당          기과            목



(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

전          기

금          액금          액
관, 항 목

당          기과            목

1212 전문대학 10,116,765,404 10,116,765,404

1213 원격대학 0 0

1214 초·중·고교 0 0

1215 부속병원 0 0

  1220 투자자산  9,726,884,970 11,472,938,010

1221 투자유가증권 9,404,663,420 10,833,625,186

2223 투자유가증권평가충당금 128,442,261 445,533,535

1222 출자금 193,779,289 193,779,289

1223 부속병원투자 0 0

 1229 기타투자자산 0 0

  1240 기타자산 950,000 950,000

1241 전신전화보증금 950,000 950,000

1242 임차보증금 0 0

1243 장기대여금 0 0

1249 기타자산 0 0

  1250 원금보전기금 0 0

1252 원금보전연구기금 0 0

1253 원금보전건축기금 0 0

1254 원금보전장학기금 0 0

1255 원금보전퇴직기금 0 0



(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

전          기

금          액금          액
관, 항 목

당          기과            목

1256 원금보전기타기금 0 0

  1260 임의기금 0 0

1262 임의연구기금 0 0

1263 임의건축기금 0 0

1264 임의장학기금 0 0

1265 임의퇴직기금 0 0

1266 임의기타기금 0 0

(2225 임의기금평가충당금)

1300 고정자산  4,055,355,405 960,060,584

  1310 유형고정자산  4,055,355,405 960,060,584

1311 토지 4,035,268,728 929,745,418

1312 건물 0 0

(2312 건물감가상각누계액) 0 0 0 0

1313 구축물 0 0

(2313 구축물감가상각누계액) 0 0 0 0

1314 기계기구 0 0

(2314 기계기구감가상각누계액) 0 0 0 0

1315 집기비품 0 0

(2315 집기비품감가상각누계액) 0 0 0 0

1316 차량운반구 50,216,688 50,216,688



(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

전          기

금          액금          액
관, 항 목

당          기과            목

(2316 차량운반구감가상각누계액) (30,130,011) 20,086,677 (20,086,674) 30,130,014

1317 도서 925,760 925,760

(2317 도서감가상각누계액) (925,760) 0 (740,608) 185,152

1319 건설가계정 0 0

  1320 무형고정자산 0 0

1321 무형고정자산 0 0

24,934,387,686 24,934,387,686 23,085,168,836 23,085,168,836자    산    총    계



  (단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

2100 유동부채 0 1,735,000

  2110 단기차입금  0 0

2111 단기차입금 0 0

  2120 예수금  0 1,735,000

2121 일반예수금 0 0

2122 제세예수금 0 0

2123 특별회계예수금 0 0

2129 기타예수금 0 1,735,000

  2140 기타유동부채  0 0

 2141 미지급금 0 0

2142 가수금 0 0

2143 지급어음 0 0

2149 기타유동부채 0 0

2200 고정부채  139,534,932 128,926,529

2. 부채와 기본금

과            목 당          기

금          액
관, 항 목

전          기

금          액



  (단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목 당          기

금          액
관, 항 목

전          기

금          액

  2210 장기차입금 0 0

2211 장기차입금 0 0

2212 차관 0 0

  2220 기타고정부채  139,534,932 128,926,529

 2221 임대보증금 0 0

 2222 장기미지급금 0 0

2226 고유목적사업준비금 139,534,932 128,926,529

2229 기타고정부채 0 0

3100 기본금  23,441,944,028 22,954,507,307

  3110 출연기본금  17,949,021,767 17,949,021,767

3111 설립자기본금 17,949,021,767 17,949,021,767

3113 기타기본금 0 0

  3150 원금보전적립금  0 0

3152 원금보전연구적립금 0 0

3153 원금보전건축적립금 0 0

3154 원금보전장학적립금 0 0



  (단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목 당          기

금          액
관, 항 목

전          기

금          액

3155 원금보전퇴직적립금 0 0

3156 원금보전기타적립금 0 0

  3160 임의적립금  0 0

3161 재평가적립금 0 0

3162 임의연구적립금 0 0

3163 임의건축적립금 0 0

3164 임의장학적립금 0 0

3165 임의퇴직적립금 0 0

3166 임의기타적립금 0 0

  3130 운영차액  5,492,922,261 5,005,485,540

3131 전기이월운영차액 5,005,485,540 4,296,189,861

3133 당기운영차액 487,436,721 709,295,679

23,581,478,960 23,581,478,960 23,085,168,836 23,085,168,836부  채  와  기  본  금  총  계 



운 영 계 산 서



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

700,000,000 212,000,000

0 0

5214 부속병원전입금 0 0

5215 특별회계전입금 0 0

5217 수익사업전입금 0 0

  5220 기부금수입 700,000,000 212,000,000

5221 일반기부금 700,000,000 212,000,000

5222 지정기부금 0 0

5223 연구기부금 0 0

5224 현물기부금 0 0

  5230 국고보조금수입 0 0

금          액
관, 항

5200 전입금 및 기부수입

운   영   계   산   서
(당기 2014년 3월 1일부터 2015년 2월 28일까지)

(전기 2013년 3월 1일부터 2014년 2월 28일까지)

전          기

  1. 운 영 수 익

금          액

과            목

목

  5210 전입금수입

당          기



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

금          액
관, 항

전          기

금          액

과            목

목

당          기

5231 교육과학기술부지원금 0 0

5232 기타국고지원금 0 0

5233 지방자치단체지원금 0 0

353,750,747 1,356,380,384

139,534,932 128,671,966

5411 예금이자 139,534,932 128,671,966

214,215,815 1,227,708,418

5421 잡수입 137,600 0

5422 외화환산이익 0 0

5423 외환차익 718,647 0

5424 투자유가증권처분이익 84,433,039 0

5425 투자유가증권평가충당금환입 0 54,702,295

5426 고정자산처분이익 0 0

5427 투자유가증권평가이익 0 0

5428 고유목적사업전입금 128,926,529 1,173,006,123

5400 교육외수입

  5410 예금이자수입

  5420 기타교육외수입



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

금          액
관, 항

전          기

금          액

과            목

목

당          기

0 0

5431 임대료수입 0 0

5432 배당금수입 0 0

5433 임·농·수산물수입 0 0

5439 기타수익재산수입 0 0

1,053,750,747 1,053,750,747 1,568,380,384 1,568,380,384운  영  수  입  총  계

  5430 수익재산수입



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

4100 보수 112,978,400 112,436,890

  4110 교원보수 0 0

4116 특별강의료 0 0

  4120 직원보수 112,978,400 112,436,890

4121 직원급여 109,965,000 109,965,000

4122 직원상여금 0 0

4123 직원제수당 0 0

4124 직원법정부담금 3,013,400 2,471,890

4125 임시직인건비 0 0

4126 노임 0 0

4127 직원퇴직금 0 0

4200 관리운영비 93,538,198 195,407,804

  4210 시설관리비 0 900,450

4211 건축물관리비 0 0

4212 장비관리비 0 0

4213 조경관리비 0 0

4215 시설용역비 0 0

  2. 운 영 비 용

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

4216 보험료 0 900,450

4217 리스임차료 0 0

4219 기타시설관리비 0 0

  4220 일반관리비 47,665,624 166,021,620

4221 여비교통비 0 23,891,100

4222 차량유지비 2,335,500 4,800,000

4223 소모품비 0 0

4224 인쇄출판비 0 0

4225 난방비 0 0

4226 전기수도료 0 0

4227 통신비 57,000 76,000

4228 제세공과금 38,004,980 137,251,520

4229 지급수수료 7,268,144 3,000

  4230 운영비 35,644,085 18,257,245

4231 복리후생비 0 0

4232 교육훈련비 0 0

4233 일반용역비 19,150,000 2,000,000

4234 업무추진비 11,994,085 10,257,245



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

4235 홍보비 0 0

4236 회의비 4,500,000 6,000,000

4237 행사비 0 0

4238 선교비 0 0

4239 기타운영비 0 0

  4250 감가상각비 10,228,489 10,228,489

4251 유형고정자산감가상각비 10,228,489 10,228,489

4252 무형고정자산감가상각비 0 0

4300 연구·학생경비 0 0

  4320 학생경비 0 0

4321 교외장학금 0 0

4322 교내장학금 0 0

4400 교육외비용 151,159,938 354,655,181

  4410 지급이자 0 0

4411 지급이자 0 0

  4420 기타교육외비용 151,159,938 354,655,181

4421 잡손실 0 0

4422 외화환산손실 0 0



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

4423 외환차손 0 0

4424 투자유가증권처분손실 11,625,006 109,347,143

4425 투자유가증권평가손실 0 116,381,509

4426 고정자산처분손실 0 0

4428 고유목적사업준비금전입액 139,534,932 128,926,529

4500 전출금 208,637,490 196,584,830

  4510 전출금 208,637,490 196,584,830

4511 경상비전출금 0 0

4512 법정부담금전출금 208,637,490 196,584,830

4513 자산전출금 0 0

4514 부속병원전출금 0 0

4515 특별회계전출금 0 0

  4540 산학협력단및학교기업전출금 0 0

4541 산학협력단전출금 0 0

4542 학교기업전출금 0 0

566,314,026 566,314,026 859,084,705 859,084,705

3100 기 본 금 대 체 액 3111 설립자기본금대체액

운   영   비   용   합   계



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

3113 기 타 기 본 금 대 체 액

3120 제 적 립 금 대 체 액

계 0 0

0 0

487,436,721 487,436,721 709,295,679 709,295,679

1,053,750,747 1,053,750,747 1,568,380,384 1,568,380,384비    용    총    계  

3133 당기운영차액

3132 운영차액대체



 

부   속   명   세   서



자금의종류 구  분 용  도 예치기관 예금종류 예 치 금 액 비  고

유 동 자 금 현    금 운 영 자 금

예    금 운 영 자 금 외환은행(232-13-02824-3) 보통예금 515,274,181

외환은행(630-006437-688 기업자유예금 3,713,203

외환은핸(650-004724-164) 외화보통예금 330

외환은행(735-027154-893) 수익증권 500,000,000

채권

1,018,987,714

원금보전기금 예 금 연 구 기 금

건 축 기 금

기 타 기 금

0

임의기금 예 금 연 구 기 금

건 축 기 금

기 타 기 금

0

1,018,987,714합                         계

예      금      계

현  금 · 예  금  명  세  서
(2015년 02월 28일 현재)

예      금      계

예      금      계



기관명 : (단위 : 원)

구    분 수       량 금       액 비       고

만          원 -                    

오    천    원 -                    

천          원 -                    

오    백    원 -                    

백          원 -                    

오    십    원 -                    

십          원 -                    

일          원 -                    

자 기 앞 수 표 -                    

기          타 -                    

-                    

 

-                    

출납담당(직명)  담 당  (성명)     김 산  (인)

(2015년 02월 28일 현재)

현   금   실   사   표

종             류

보 유 현 금

확 인 자(직명)  이사장  (성명)   정희경 (인)

책 임 자(직명)  팀 장  (성명)           (인)

현금출납부잔액( 2012년 2월 29일 현재)

과                부               족

지       폐

주      화

기      타

계



구입일 번호 매수 상거래 차입용 담보제공등 매수소계 번호 매수 번호 매수

합 계

(2015년 2월 28일 현재)

미사용매수
비 고

수  표  수  불  명  세  서

거래은행
구  매  매  수 발  행  매  수 폐 기 매 수



(단위 : 원)

구       분 내    용 금             액 비     고

- 합                계

선  급  금  명  세  서
(2015년 2월 28일 현재)



(단위 / 원)

구  분
부  서

(거래처)
내         용 금    액 비   고

2015.02.28 사무국 예수금 미수금 509,600 

509,600 합                      계

(2015년 2월 28일 현재)

미   수   금   명   세   서



구   분 수 령 부 서 내   용 지  급  일 금   액 비   고

합계

가  지  급  금  명  세  서

(2015년 2월 28일 현재)

(단위 / 원)



(단위 : 원)

연월일 내  용 징수의무자 과세표준(수입이자) 선급법인세(원천납부액) 비고

2014.03.03
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.03.24 수시RP 이자수입 선급법인세 삼성증권 42,357 5,930

2014.04.03
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.04.14 증권계좌 이자수입 선급법인세 삼성증권 22,429 3,140

2014.05.07
 토지주택채권 125 정기이자 수입

선급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.06.03
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.06.10
국고 03000 정기이자 수입 선급법인

세 삼성증권 34,173,214 4,784,250

2014.06.29
운영비 계좌 정기이자 수입 선급법

인세 외환은행 35,571 4,980

2014.07.03
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.07.14 증권계좌 이자수입 선급법인세 삼성증권 71,071 9,950

2014.08.04
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.08.25 수시RP 이자수입 선급법인세 삼성증권 135,643 18,990

2014.09.03
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.09.24 수시 RP이자 수입 선급법인세 삼성증권 37,071 5,190

2014.09.29 증권계좌 이자수입 선급법인세 삼성증권 47,000 6,580

2014.10.06
토지주택채권 125 정기이자 수입 선

급법인세 삼성증권 3,409,000 477,260

2014.10.10
토지주택채권 125 이자수입 선급법

인세 삼성증권 769,714 107,760

선 급 법 인 세 명 세 서
(2015년 2월 28일 현재)



연월일 내  용 징수의무자 과세표준(수입이자) 선급법인세(원천납부액) 비고

2014.10.24 수시 RP 이자 수입 선급법인세 삼성증권 56,000 7,840

2014.11.24 수시 RP 이자 수입 선급법인세 삼성증권 2,314,000 323,960

2014.11.24 수시 RP 이자 수입 선급법인세 삼성증권 73,500 10,290

2014.12.10
국고 03000 정기이자 수입 선급법인

세 삼성증권 34,173,214 4,784,250

2014.12.28
운영비통장 하반기 이자수입 선급법

인세 외환은행 164,929 23,090

2015.01.12 증권계좌 이자수입 선급법인세 삼성증권 33,500 4,690

2015.01.14
국고 03000-4212 채권 이자수입 선

급법인세 삼성증권 7,228,857 1,012,040

2015.02.24 수시 RP이자 수입 선급법인세 삼성증권 25,571 3,580

106,675,643 14,934,590 합                      계



수 령 일 발행인(기관) 지 급 은 행 어 음 번 호 만 기 일 금   액

합   계

받  을  어  음  명  세  서

(2015년 2월 28일 현재)

(단위 / 원)



(단위 / 원)

증 가 액 감 소 액
대학(교) 10,116,765,404 10,116,765,404

전문대학 0

원격대학 0
초·중·고교 0

10,116,765,404 0 0 10,116,765,404

출자금 193,779,289 193,779,289

기타투자자산 0

193,779,289 0 0 193,779,289

전신전화보증금 전화설비 보증금 950,000 950,000

임 차 보 증 금 0

기  타  자  산 0

950,000 0 0 950,000

연 구 기 금 0

건 축 기 금 0

장 학 기 금 0

퇴 직 기 금 0

기 타 기 금 0

0 0 0 0

연 구 기 금 0

건 축 기 금 0

장 학 기 금 0

퇴 직 기 금 0

기 타 기 금

0 0 0 0

10,311,494,693 0 0 10,311,494,693

  투  자  자  산  계  

원금보전기금

투자자산

설치학교

설  치  학  교  계

기 말 잔 액 비   고

투 자 와 기 타 자 산 명 세 서
(2015년 2월 28일 현재)

구      분 내       용 전기이월액
당 기 증 감 액

합            계

기 타 자 산  계

원 금 보 전 기 금 계

기타자산

임의기금

임 의 기 금 계



(단위 / 원)

구   분 종  목 보유목적(취득사유) 1주의금액 주수 취득가액 시가 시가차액 비고

유니베라 분할및무상증자 10,000 7,737 60,000,000 77,370,000 17,370,000

남양 출연 10,000 3,984 0 39,840,000 39,840,000

펀드 9종 매입 2,392,688,167 1,872,765,931 -519,922,236

채권 매입 3,197,355,903 2,976,312,979 -221,042,924

한화외 7종 매입 3,754,619,350 4,502,678,561 748,059,211

계 9,404,663,420 9,468,967,471 64,304,051

종  목 액면가액 취득가액 시가 시가차액 비고

9,404,663,420 9,468,967,471 64,304,051

투 자 유 가 증 권 명세 서

합                 계

(2015년 2월 28일 현재)

주    식

공 사 채



적립금 종류 증권종류 투자원금 평가액 평가차액 비    고

원금보전적립금 0 0 0

건축적립금 채무증권
지분증권
수익증권

소계 0 0 0
장학적립금 채무증권

지분증권
수익증권

소계 0 0 0
기타적립금 채무증권

지분증권
수익증권

소계 0 0 0

임의보전적립금 0 0 0

건축적립금 채무증권

지분증권 0

수익증권

소계 0 0 0

장학적립금 채무증권

지분증권

수익증권

소계 0 0 0

기타적립금 채무증권

지분증권

수익증권

소계 0 0 0

합     계 0 0 0

적 립 기 금 의  유 가 증 권 투 자 명 세 서
(2015년 2월 28일 현재)

(단위 / 원)



(단위 : 원)

용   도

(교육,수익) 증 가 액(A) 감 소 액(B) 계(A-B)

토    지 수익 929,745,418 3,105,523,310 3,105,523,310 4,035,268,728

유 건    물 0 0

형 구 축 물 0 0

고 기계기구 0 0

정 집기비품 0 0

자 차량운반구 50,216,688 0 50,216,688

산 도    서 925,760 0 925,760

건설가계정 0 0

980,887,866 3,105,523,310 0 3,105,523,310 4,086,411,176원

무형

고정

자산

980,887,866 3,105,523,310 0 3,105,523,310 4,086,411,176

소    계

합      계

소    계

고  정  자  산  명  세  서
(2015년 2월 28일 현재)

기 말 잔 액 비   고계 정 과 목
당 기 증 감 액

전 기 이 월 액



과 목 기초잔액 당기증가액 당기감소액 기말잔액 감가상각누계액 미상각잔액 비고

건물 0 0

구축물 0 0

기계기구 0 0

집기비품 0 - 0 0 0

차량운반구 50,216,688 - 50,216,688 30,130,014 20,086,674

도서 925,760 - 925,760 925,760 0

합   계 51,142,448 0 0 51,142,448 31,055,774 20,086,674

유 형 고 정 자 산 명 세 서

(2015년 2월 28일 현재)

(단위 : 원)



과 목 기초잔액 당기증가액 당기감소액 기말잔액 상각누계액 미상각잔액

지적재산권 - - 

합   계 0 0 0 0 0 0

무 형 고 정 자 산 명 세 서

(2015년 2월 28일 현재)

(단위 : 원)



연월일 금  액 증가액 감소액

0 0 0 0 0

단 기 (장 기) 차 입 금 명 세 서

(단 위 : 원)

차입처
차입내역 상환

회계

총    계

(2015년 2월 28일 현재)

허가근거 비고전기이월액
지급
이자
율

기말잔액
당기증감액

상환기한



구    분 내               용 금      액 비   고

- 

예  수  금  명  세  서

(2015년 2월 28일 현재)

(단 위 : 원)

합                계



구    분 내               용 금      액 비   고

- 합                계

미  지  급  금  명  세  서

(2015년 2월 28일 현재)

(단 위 : 원)



구   분 내      용 수령일 금   액 비   고

합   계 - 

가    수    금    명    세    서

(2015년 2월 28일 현재)

(단 위 : 원)



(단위 / 원)

거래은행 발행일 발행처 내용 어음번호 매수 금액 만기일 비고

합                 계

지  급  어  음  명  세  서

(2015년 2월 28일 현재)



(단위 / 원)

구입일 번호 매수 상거래 차입용 담보제공등 매수소계 번호 매수 번호 매수

합 계

어  음  수  불  명  세  서

거래은행
구  매  매  수 발  행  매  수 폐 기 매 수

(2015년 2월 28일 현재)

미사용매수
비 고



구  분 내  용

승인일자

도입외화

이자율 환  율

상환기간 원  화

평가차액 비  고

차 관 (외화장기차입금) 명 세 서

(2015년 2월 28일 현재)

(단 위 : 원)

허가근거

차입(차관)내용

구  분 장부가액

합              계

외  화

평가액



순수증가 대체증가 순수감소 대체감소

설립자기본금 17,949,021,767 17,949,021,767

법       인

기타 기본금 0

소    계 17,949,021,767 0 0 0 0 17,949,021,767

연구기금적립금 0

건축기금적립금 0

장학기금적립금 0

퇴직기금적립금 0

기타기금적립금 0

소    계 0 0 0 0 0 0

재평가적립금 0

연구기금적립금 0

건축기금적립금 0

장학기금적립금 0

퇴직기금적립금 0

기타기금적립금 0

소    계 0 0 0 0 0 0

소    계 4,296,189,861 0 0 0 0 5,004,740,102

22,245,211,628 0 0 0 0 22,953,761,869

(2015년 2월 28일 현재)

기  본  금  명  세  서

(단위 : 원)

비고구         분 전기이월
당 기 증 가 당 기 감 소

기말잔액

출연기본금

운영차액

전기이월운영차액

임의적립금

4,180,826,518

당기운영차액 115,363,343

합        계

0 708,550,2410

4,296,189,861



(단위 : 원)

금액 적립재원 금액 사용내역

0 0 0 0

0

0

0

0

0

대학발전기금

0 0 0 0

0

기부금, 등록금(감가상각비적립) 토지매입, 건물증축 0

기부금 장학금 0

0

0

학교발전기금

0 0 0 0

연구적립금

건축적립금

장학적립금

퇴직적립금

적립금합계

(2015년 2월 28일 현재)

적 립 금 의  적 립·사 용 명 세 서

구    분 전기이월액
당 기 증 가 액 당 기 감 소 액

기말잔액

건축적립금

장학적립금

퇴직적립금

기타적립금

기타적립금

원금보전적립금

임의적립금

연구적립금



구분 금   액 세부내역 비   고

1,034,431,907

유동자금 1,018,987,714 현금·예금

기타유동자산 15,444,193 선급법인세 등

0

예수금 0 제세예수금 등

선수금 선수금 등

기타유동부채 0 미지급금 등

1,034,431,907

0

1,034,431,907

1,034,431,907

0

1,034,431,907

미사용차기이월자금(A-B)

미사용차기이월자금

내역 및 사용계획 합계

소  계

기타이월

소  계

내역 및 사용계획

사고이월

소  계

명시이월

미사용차기이월자금 내역 및 사용계획명세서
(2015년 2월 28일 현재)

(단위 : 원)

유동자산(A)

유동부채(B)

내역



계정과목 종   류 내 용 (또는 계산근거) 금   액 비   고

- 

전   입   금   명   세   서

(2015년 2월 28일 현재)

(단위 : 원)

합                 계



관 항 목

0 0합          계

비   고

예 비 비 사 용 액 명 세 서

(2015년 2월 28일 현재)

(단위 : 원)

예비비사용과목

내   용 예비비사용결정액 예비비지출액



기초감가상각누계액(A) 당기감가상각누계액감소(B) 감가상각액(C) 감가상각누계액(A-B+C))

유 건    물 0 0

형 구 축 물 0 0

고 기계기구 0 0

정 집기비품 0 0

자 차량운반구 50,216,688 20,086,674 0 10,043,337 30,130,011 20,086,677

산 도    서 925,760 740,608 0 185,152 925,760 0

51,142,448 20,827,282 0 10,228,489 31,055,771 20,086,677

무형 지적재산권 0 0

고정

자산

0 0 0 0 0 0

51,142,448 20,827,282 0 10,228,489 31,055,771 20,086,677

소    계

합      계

소    계

고 정 자 산 감 가 상 각 비 명 세 서
(2015년 2월 28일 현재)

기말미상각잔액 비   고계 정 과 목 취득원가
감 가 상 각

(단위 : 원)



합 계 잔 액 시 산 표



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

〈24,837,001,196〉 〈33,522,803,785〉 〈 자 산 〉 〈8,716,858,360〉 〈31,055,771〉

（1,034,431,907） （4,697,365,125） 1100 ( 유 동 자 산 ) （3,662,933,218）

0 1111 현 금

1,018,987,714 4,662,678,062 1112 예 금 3,643,690,348

0 1121 단 기 대 여 금

0 0 1122 선 급 금 0

509,600 2,494,020 1123 미 수 금 1,984,420

0 1124 가 지 급 금

14,934,593 32,193,043 1125 선 급 법 인 세 17,258,450

0 1126 받 을 어 음

0 0 1129 기 타 유 동 자 산 0

（19,716,158,113） （24,739,027,484） 1200 ( 투 자 와 기 타 자 산 ) （5,022,869,371）

0 1211 대 학 ( 교 )

10,116,765,404 10,116,765,404 1212 전 문 대 학

0 1213 원 격 대 학

0 1214 초 · 중 · 고 교

합 계 잔 액 시 산 표(일반업무회계)
(2014. 3. 1부터 2015. 2. 28까지)

관  (항)  목 대           변차            변



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

9,404,663,420 14,427,532,791 1221 투 자 유 가 증 권 5,022,869,371

193,779,289 193,779,289 1222 출 자 금

0 1223 부 속 병 원 투 자

0 1229 기 타 투 자 자 산

950,000 950,000 1241 전 신 전 화 보 증 금

0 1242 임 차 보 증 금

0 1243 장 기 대 여 금

0 1249 기 타 자 산

0 1252 원 금 보 전 연 구 기 금

0 1253 원 금 보 전 건 축 기 금

0 1254 원 금 보 전 장 학 기 금

0 1255 원 금 보 전 퇴 직 기 금

0 1256 원 금 보 전 기 타 기 금

2224 원 금 보 전 기 금 평 가 충 당 금 0

0 1262 임 의 연 구 기 금

0 1263 임 의 건 축 기 금

0 1264 임 의 장 학 기 금

0 1265 임 의 퇴 직 기 금

0 1266 임 의 기 타 기 금

2225 임 의 기 금 평 가 충 당 금 0



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

（4,086,411,176） （4,086,411,176） 1300 ( 고 정 자 산 ) （31,055,771） （31,055,771）

4,035,268,728 4,035,268,728 1311 토 지

0 1312 건 물

2312 건 물 감 가 상 각 누 계 액 0

0 1313 구 축 물

2313 구 축 물 감 가 상 각 누 계 액 0

0 1314 기 계 기 구

2314 기 계 기 구 감 가 상 각 누 계 액 0

0 0 1315 집 기 비 품 0

2315 집 기 비 품 감 가 상 각 누 계 액 0

50,216,688 50,216,688 1316 차 량 운 반 구 0

2316 차량운반구감가상각누계액 30,130,011 30,130,011

925,760 925,760 1317 도 서 0

2317 도 서 감 가 상 각 누 계 액 925,760 925,760

0 1319 건 설 가 계 정

0 1321 무 형 고 정 자 산

〈1,945,749,320〉 〈 부 채 〉 〈1,956,841,991〉 〈11,092,671〉

（18,380,530） 2100 ( 유 동 부 채 ) （18,380,530） （0）



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

2111 단 기 차 입 금 0

3,398,280 2121 일 반 예 수 금 3,398,280 0

13,247,250 2122 제 세 예 수 금 13,247,250 0

2123 특 별 회 계 예 수 금 0

1,735,000 2129 기 타 예 수 금 1,735,000 0

0 2141 미 지 급 금 0 0

2142 가 수 금 0

2143 지 급 어 음 0

2149 기 타 유 동 부 채 0

（1,927,368,790） 2200 ( 고 정 부 채 ) （1,938,461,461） （11,092,671）

2211 장 기 차 입 금 0

2212 차 관 0

2221 임 대 보 증 금 0

2222 장 기 미 지 급 금 0

128,442,261 1,798,442,261 2223 투 자 유 가 증 권 평 가 충 당 금 1,670,000,000

128,926,529 2226 고 유 목 적 사 업 준 비 금 268,461,461 139,534,932

2229 기 타 고 정 부 채 0

〈0〉 〈0〉 〈 기 본 금 〉 〈22,954,507,307〉 〈22,954,507,307〉

（0） （0） 3100 ( 기 본 금 ) （22,954,507,307） （22,954,507,307）



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

3111 설 립 자 기 본 금 17,949,021,767 17,949,021,767

0 3113 기 타 기 본 금 0 0

3152 원 금 보 전 연 구 적 립 금 0

3153 원 금 보 전 건 축 적 립 금 0

3154 원 금 보 전 장 학 적 립 금 0

3155 원 금 보 전 퇴 직 적 립 금 0

3156 원 금 보 전 기 타 적 립 금 0

3161 재 평 가 적 립 금 0

3162 임 의 연 구 적 립 금 0

3163 임 의 건 축 적 립 금 0

3164 임 의 장 학 적 립 금 0

3165 임 의 퇴 직 적 립 금 0

3166 임 의 기 타 적 립 금 0

3131 전 기 이 월 운 영 차 액 5,005,485,540 5,005,485,540

24,837,001,196 35,468,553,105 33,628,207,658 22,996,655,749

〈0〉 〈 수 입 〉 〈1,053,750,747〉 〈1,053,750,747〉

（0） 5200 (전입금 및 기부수입) （700,000,000） （700,000,000）

소       계



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

5214 부 속 병 원 전 입 금 0

5215 특 별 회 계 전 입 금 0

5217 수 익 사 업 전 입 금 0

5221 일 반 기 부 금 700,000,000 700,000,000

5222 지 정 기 부 금 0

5223 연 구 기 부 금 0

5224 현 물 기 부 금 0 0

5231 교 육 과 학 기 술 부 지 원 금 0

5232 기 타 국 고 지 원 금 0

5233 지 방 자 치 단 체 지 원 금 0

（0） 5400 ( 교 육 외 수 입 ) （353,750,747） （353,750,747）

5411 예 금 이 자 139,534,932 139,534,932

5421 잡 수 입 137,600 137,600

5422 외 화 환 산 이 익 0 0

5423 외 환 차 익 718,647 718,647

5424 투 자 유 가 증 권 처 분 이 익 84,433,039 84,433,039

5425 투자유가증권평가충당금환입 0 0



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

5426 고 정 자 산 처 분 이 익 0

5427 투 자 유 가 증 권 평 가 이 익 0 0

5428 고 유 목 적 사 업 전 입 금 128,926,529 128,926,529

5431 임 대 료 수 입 0

5432 배 당 금 수 입 0 0

5433 임 · 농 · 수 산 물 수 입 0

5439 기 타 수 익 재 산 수 입 0

〈566,314,026〉 〈566,314,026〉 〈 지 출 〉 〈0〉

（112,978,400） （112,978,400） 4100 ( 보 수 ) （0）

0 4116 특 별 강 의 료

109,965,000 109,965,000 4121 직 원 급 여

0 4122 직 원 상 여 금

0 4123 직 원 제 수 당

3,013,400 3,013,400 4124 직 원 법 정 부 담 금

0 4125 임 시 직 인 건 비

0 4126 노 임

0 4127 직 원 퇴 직 금

（93,538,198） （93,538,198） 4200 ( 관 리 운 영 비 ) （0）



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

0 4211 건 축 물 관 리 비

0 4212 장 비 관 리 비

0 4213 조 경 관 리 비

0 4215 시 설 용 역 비

0 0 4216 보 험 료

0 4217 리 스 · 임 차 료

0 4219 기 타 시 설 관 리 비

0 0 4221 여 비 교 통 비

2,335,500 2,335,500 4222 차 량 유 지 비

0 0 4223 소 모 품 비

0 4224 인 쇄 출 판 비

0 4225 난 방 비

0 4226 전 기 · 수 도 료

57,000 57,000 4227 통 신 비

38,004,980 38,004,980 4228 제 세 공 과 금

7,268,144 7,268,144 4229 지 급 수 수 료

0 4231 복 리 후 생 비

0 4232 교 육 훈 련 비



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

19,150,000 19,150,000 4233 일 반 용 역 비

11,994,085 11,994,085 4234 업 무 추 진 비

0 4235 홍 보 비

4,500,000 4,500,000 4236 회 의 비

0 4237 행 사 비

0 4238 선 교 비

0 0 4239 기 타 운 영 비

10,228,489 10,228,489 4250 유 형 고 정 자 산 감 가 상 각 비

0 4251 무 형 고 정 자 산 감 가 상 각 비

（0） （0） 4300 ( 연 구 · 학 생 경 비 ) （0）

0 4321 교 외 장 학 금

0 4322 교 내 장 학 금

（151,159,938） （151,159,938） 4400 ( 교 육 외 비 용 ) （0）

0 4411 지 급 이 자

0 4421 잡 손 실

0 4422 외 화 환 산 손 실

0 4423 외 환 차 손

11,625,006 11,625,006 4424 투 자 유 가 증 권 처 분 손 실



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

0 0 4425 투 자 유 가 증 권 평 가 손 실

0 0 4426 고 정 자 산 처 분 손 실

139,534,932 139,534,932 4428 고 유 목 적 사 업 준 비 금 전 입 액

208,637,490 （208,637,490） 4500 ( 전 출 금 ) （0）

0 4511 경 상 비 전 출 금

208,637,490 208,637,490 4512 법 정 부 담 금 전 출 금

0 4513 자 산 전 출 금

0 4514 부 속 병 원 전 출 금

0 4515 특 별 회 계 전 출 금

0 4541 산 학 협 력 단 전 출 금

0 4542 학 교 기 업 전 출 금

〈0〉 〈0〉 〈 기 본 금 대 체 액 〉 〈1,352,908,726〉 〈1,352,908,726〉

0 3120 제 적 립 금 대 체 액 1,352,908,726 1,352,908,726

0 3132 운 영 차 액 대 체 0 0

566,314,026 566,314,026 2,406,659,473 2,406,659,473

25,403,315,222 36,034,867,131 36,034,867,131 25,403,315,222

소      계

합      계


